
 

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,  
příspěvková organizace 

Legionářů 813/1, 695 11  Hodonín 

 

 

  

TELEFON                   FAX                 E-MAIL                               KB HODONÍN                         IČ 
518342558                    518342560         knihovna@goah.cz                       3836671/0100                          00559130 

 

Sdělení pro strávníky pro školní rok 2023/2024 
 
 
Akceptujeme pouze bezhotovostní platbu ve výši průměrné měsíční úhrady. 
 
Strávníci jsou zařazováni do kategorií podle věku, kterého dosáhnou v příslušném školním roce (dle bodů 1 až 4 
přílohy č. 2 k vyhlášce 272/2021 Sb.)  /11 - 14 let, nad 15 let/. 

 

Cena jednoho oběda je pro žáky do 14 let – 40,- Kč. /dovršení 14 let v daném školním roce/ 

Cena jednoho oběda pro ostatní strávníky je 45,- Kč. 

V případě absence žáka ve škole není nárok na dotovanou stravu a to i v případě neodebrání obědu – bude 
účtována plná cena - pro žáky 11-14 let cena 76,- Kč 

V případě absence žáka ve škole není nárok na dotovanou stravu a to i v případě neodebrání obědu – bude 
účtována plná cena - pro žáky 15+ cena 81,- Kč 

 
 
Úhrada bezhotovostní 
Každý strávník má přiděleno čtyřmístné evidenční číslo strávníka (slouží jako variabilní symbol), které 
zůstane stejné po celou dobu studia. Toto číslo mu je přiděleno při nástupu ke studiu v knihovně školy Gymnázia. 
Bezhotovostní platba se provede na účet Gymnázia, obchodní akademie a JŠ s právem státní jazykové zkoušky 
Hodonín, příspěvková organizace  Legionářů 813/1 vedený u Komerční banky, pobočka Hodonín.        

Číslo účtu: 123-8286910267/0100   

V platebním příkazu musí být uveden 
Konstantní symbol:                                0308 
Variabilní symbol  :                                 XXXX 
            
 
 
Na místě XXXX se uvede čtyřmístné evidenční číslo strávníka 
Platební příkaz je nutno podat tak, aby platba na příslušný měsíc přišla na účet školy nejpozději 20. den 
měsíce, který mu předchází. Poslední platba ve školním roce se uskuteční v květnu (zaplacení obědů na 
červen). Platbu v červnu a červenci nezadávat – o hlavních prázdninách se nestravuje! První platbu pro 
další školní rok je vhodné uskutečnit v srpnu do 20. dne měsíce (zaplacení obědů na září). 
Platbu na stravné posílejte nejvýše na dva měsíce. 
 
 
Výše úhrady. 
Při trvalém platebním příkazu na pravidelné měsíční úhrady si plátce podle zvolených stravovacích dnů určí počet 
obědů, které bude pravidelně měsíčně uhrazovat, a tento počet vynásobí příslušnou cenou jednoho obědu. 
 
Vyúčtování se provádí na konci školního roku podle zůstatku na účtu strávníka. Přeplatek bude vrácen na 
účet. 
 
 
 
 
V Hodoníně 30.06.2023                                                                    Mgr. Kateřina Kouřilová 
                                                                                                                     ředitelka školy v. r. 
 

 
 
                           

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

mailto:knihovna@goah.cz


 

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,  
příspěvková organizace 

Legionářů 813/1, 695 11  Hodonín 

 

 

  

TELEFON                   FAX                 E-MAIL                               KB HODONÍN                         IČ 
518342558                    518342560         knihovna@goah.cz                       3836671/0100                          00559130 

 

PŘIHLÁŠKA  KE   STRAVOVÁNÍ  NA 
ŠK. ROK 2023/2024   

 
PRO STUDENTY 1.- 4.ročníku VG  a OA  

 
 
Jméno a příjmení strávníka: ……………………………………………………………. 
 
Datum narození:                             ……………………………………. 
 
Trvalé bydliště:                         ……………………………………………………………… 
 
č. účtu strávníka: …………………………………………  
 

Číslo účtu pro úhradu:      123-8286910267/0100   
Konstantní symbol:           0308 
Variabilní symbol  :            XXXX  (přidělené číslo) 
 
 

Přihlašování obědů si každý strávník na daný měsíc zajišťuje samostatně:   

Může tak učinit: na stránkách : www.strava.cz  nebo obj. terminálu, který se nachází  v prostorách školy 

Odhlásit strávníka na tentýž den není možné. Oběd si strávník – zákonný zástupce může vyzvednout, ale jenom 
v 1.den nepřítomnosti ve škole. Další dny je potřeba obědy odhlásit. 

Odhlášky ze stravování na přechodnou dobu (např. nemoc) se provádí telefonicky na čísle 518342558, nebo e-
mailem knihovna@goah.cz vždy nejpozději den předem do 12.30 hodin. Další možností je využití výše 
portálu www.strava.cz nebo mobilní aplikace strava.cz 

V případě absence žáka ve škole není nárok na dotovanou stravu a to i v případě neodebrání obědu – bude 
účtována plná cena oběda. 

Z důvodu nahlašování počtu obědů na další týden /ISŠ – dodavatel obědů / je potřeba si obědy objednat do 
čtvrtka 12,00 hod. daného týdne.  

Jídelní lístek je sestavován dodavatelem obědů na týden předem. 

Ve dnech prázdnin, případně ředitelského volna, se obědy nevydávají. 

Další informace o stravování určuje Vnitřní řád školní jídelny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
                      Datum                                                                                                                 Podpis 
 

 

 

mailto:knihovna@goah.cz
http://www.strava.cz/
mailto:knihovna@goah.cz
about:blank

